
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

161 

55 

57 

148 

237 

241 

789 

8 

18 

22 

11 

3 

297 

Name 

Max Hero Holzapfel 

Hendrik Lißfeld 

Neilas Pecatauskas 

Daniel Lorenz 

Nico Mertens 

Leopold Lichey 

Lukas Eich 

Noha Häcker 

Mica Engelhardt 

Tristan Alexander Manz 

Luke Schäfer 

Linus Jung 

Julian Spatz 

Wohnort 

MSC Waldkappel/Breitau 

AMC Langgöns/ADAC 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

Drensteinfurt 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Strassbessenbach 

MCF Laisa/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MC Nüsttal e.V. 

MSF Wissen 

AMC Langgöns/ADAC 

Bike 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husquana 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Best Tm 

1:09.302 

1:11.730 

1:12.863 

1:14.336 

1:15.063 

1:15.144 

1:15.221 

1:16.749 

1:18.019 

1:24.051 

1:24.205 

1:25.632 

1:27.724 

Diff 

2.428 

3.561 

5.034 

5.761 

5.842 

5.919 

7.447 

8.717 

14.749 

14.903 

16.330 

18.422 

Gap 

2.428 

1.133 

1.473 

0.727 

0.081 

0.077 

1.528 

1.270 

6.032 

0.154 

1.427 

2.092 

I Rd. 

6 

8 

5 

4 

5 

7 

5 

6 

5 

6 

4 

4 

6 

Best Speed 

86,751 

83,814 

82,511 

80,876 

80,093 

80,006 

79,924 

78,333 

77,058 

71,528 

71,397 

70,207 

68,533 

Sorted on Best Lap time

Gedruckt: 19.07.2015 09:46:18 

Zeitnahme & Auswertung: MX Hessencup, Manuel Seipel Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 
Chief Timekeeper:                          Clerck of Course: Arne Liske ..........................         

SWG WM Strassbessenbach 

65ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 9:34:00 

Am Sattel / Strassbessenbach 1,670 Km 

19.07.2015 09:35 


